

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000002187

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **KREANDO CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS SPA** Rut : **76.805.943-8**
 Dirección : **PUCÓN N°2274**
 Teléfono : **983860667** Contacto : **DANIEL VILLARROEL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE MODULAR ALTO 1.60 X 2.44 X 0.40 CON 84 MODULOS DE 17.7CM X 21.8CM	490,063.87	1,960,255.48
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE 2 NIVELES DE 2.40 X 1.90 X 45CM BASE 7 CAJONERAS	432,043.70	432,043.70
2	UNIDAD	2 COMPARTIMENTOS CON PUERTAS CORREDERAS SUPERIOR MODULAR MAS 1 COMPARTIMENTO CON PUERTA (6VT01)	418,383.19	836,766.38
2	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE 2 NIVELES DE 2.40 X 1.80 X 45CM BASE 16 CAJONERAS SUPERIOR MODULAR CON 40 MÓDULOS (GVT02)	833,798.32	1,667,596.64
2	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE TIPO ISLA 2 NIVELES DE 2.20 X 1.90 X 65CM BASE 20 CAJONERAS X LADO, SUPERIOR MUEBLE MODULAR (GVT04)	175,798.32	351,596.64
2	UNIDAD	FABRICACIÓN DE ESTANTES DE 1MT X 1.80 X 43CM CON PUERTAS CORREDERAS Y PARTE SUPERIOR SOLO REPISAS (GC-01)	170,218.49	340,436.98
4	UNIDAD	FABRICACIÓN DE ESTANTE DE 63CM X 1.80 X 37CM CON 2 PUERTAS VATIENTES (GM01)	244,168.07	976,672.28
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE TIPO CAJONERAS MAS MODULAR DE 63CM X 1.80 X 37CM CONSTA DE 6 CAJONES, PARTE SUPERIOR MODULAR (GM03 - GM05)	227,991.60	227,991.60
2	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE TIPO CAJONERA PARTE SUPERIOR SOLO REPISAS DE 55CM X 1.70 X 40CM CONSTA DE 7 CAJONES MAS REPISAS PARTE SUPERIOR (GB07)	244,226.89	488,453.78
1	UNIDAD	FABRICACIÓN DE ESTANTES CON CAJONERAS EN LA BASE Y PARTE SUPERIOR MODULAR DE 90CM X 1.60 X 40CM (GB08)	1,429,151.26	1,429,151.26
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE 2 NIVELES DE 3.08 X 1.99 X 50CM BASE 24 CAJONERAS SUPERIOR MUEBLE MODULAR	579,831.93	579,831.93
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE 2 NIVELES DE 1.24 X 1.47 X 50CM BASE 10 CAJONERAS SUPERIOR MUEBLE MODULAR	748,478.99	748,478.99
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE 2 NIVELES DE 1.84 X 1.69 X 43CM BASE 16 CAJONERAS BASE MUEBLE MODULAR	915,966.39	915,966.39
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE TIPO L UN FRENTE DE 3.90 X 0.72 X 0.50CM SIGUIENTE FRENTE DE 1.50 X 0.72 X 0.50	769,327.73	769,327.73
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE 2 NIVELES DE 1.84 X 1.81 X 0.40CM BASE CON PUERTAS Y CAJONERAS	417,184.87	417,184.87
1	UNIDAD	FABRICACIÓN DE MUEBLE ESCRITORIO DE 2.00 X 0.75 X 0.60CM DIVISIÓN EN EL MEDIO CON CAJONERA PARA 2 PUESTOS DE TRABAJO		

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	FABRICACIÓN MUEBLE ESCRITORIO DE 1.90 X 0.75 X 0.60 CM DIVISIÓN EN EL MEDIO CON CAJONERAS PARA 2 PUESTOS DE TRABAJO GARANTÍA UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN.	402,521.01	402,521.01
<i>CC 2020 00002187</i>				

Glosa KREANDO CONSTR. Y SERV. MOBILIARIO SEGÚN CONVENIO FOFAR RES. N°996 DEL 01 DE ABRIL DE 2020 MEMO N° 200 DIR. TÉCN. DROGUERÍA CENTRAL "PROG. FOFAR PARA ENFERMEDADES CRÓNICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCIÓN PRIMARIA DE SALUD".

Sub-Total	12.544.276
Descuento	
Monto Neto	12.544.276
Iva 19%	2.383.412
Total	14.927.688

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 30/12/2020
Forma de Despacho DROGUERÍA CENTRAL, CONTACTO SRTA. YISEL RODRÍGUEZ B.
Documento de Origen MEMO N°200 DIRECTOR TÉCNICO DROGUERÍA CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152904001001003
Area de Gestión FOFAR, FONDO DE FARMACIA







INGRID ZEGARRA MONTALVÁN ENCARGADA DE ADQUISICIONES SALUD
CARLOS YUENG ASPETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JANET SØRENSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS
GLADYS CÒVARRUBIAS JIMÉNEZ DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
JUBITZA TAPIA PÉREZ DIRECTORA EJECUTIVA (I)